Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 27-08-2021
Insolventienummer F.09/20/88
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000135722:F001
Datum uitspraak 17-03-2020
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator Koeze

Algemene gegevens

Naam onderneming

Quisunt B.V. 20-04-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Quisunt B.V. h.o.d.n. Club Lux, statutair gevestigd 20-04-2020
te Den Haag en de onderneming drijvende te (2512 GA) Den Haag aan de 1
Prinsegracht 14, M-437. Geregistreerd in het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 69871507.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 20-04-2020
dat de onderneming als bedrijfsomschrijving heeft "organisatie van culturele 1
evenementen en promoten van goederen en diensten aan bezoekers van

culturele evenementen". Dit is eveneens bevestigd door de bestuurder van

gefaillleerde.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fd004605-4c68-ea11-80f0-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=144e850a-e44c-ea11-80f1-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn bij de bestuurder van gefailleerde opgevraagd, maar tot op 20-04-2020

heden niet ontvangen. 1

Hieromtrent zijn geen gegevens bekend. 22-07-2020
2

Gemiddeld aantal personeelsleden

o 20-04-2020

Toelichting 1

Naar zeggen van de bestuurder was er geen personeel in dienst bij

gefailleerde. De werkzaamheden waren reeds voor datum faillissement

gestaakt.

Boedelsaldo

€ 0,00 20-04-2020
1

€0,00 26-10-2020
3

€ 0,00 27-01-2021
4

I €0,00 27-08-2021

6



Verslagperiode

van
17-3-2020

t/m
16-4-2020

van
17-4-2020

t/m
16-7-2020

van
17-7-2020

t/m
16-10-2020

van
17-10-2020

t/m
27-10-2020

van
17-1-2021

t/m
16-4-2021

van
30-4-2021

t/m
16-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

19 uur 49 min

9 uur 20 min

3 uur 41 min

1 uur 55 min

4 uur 11 min

5 uur 57 min

44 uur 53 min

Toelichting bestede uren

20-04-2020

1

22-07-2020

2

26-10-2020

3

27-01-2021
E 4

30-04-2021

5

27-08-2021
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 19 oktober 2017 door de heer P. Zwolsman. Sinds 20-04-2020
datum oprichting is de heer Zwolsman enig bestuurder en aandeelhouder van 1
gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 20-04-2020

1

1.3 Verzekeringen

Alle bekende grote verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven met het 20-04-2020
verzoek aan te geven of, en zo ja welke, verzekeringsovereenkomsten door 1
gefailleerde met hen zijn afgesloten. Voor zover bekend niet van toepassing.

1.4 Huur

Gefailleerde heeft een huurovereenkomst afgesloten voor de huur van de 20-04-2020
bedrijfsruimte aan de Prinsegracht 14 te Den Haag met ingang van 1 augustus 1

2017 voor de duur van vijf jaar. De huurprijs bedraagt EUR 90.000 (excl. BTW)

per jaar. Gefailleerde heeft een bankgarantie afgegeven van EUR 27.225.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft tijdens het eerste gesprek te kennen 20-04-2020
gegeven dat gefailleerde in 2017 de activa heeft gekocht en de 1
huurovereenkomst heeft overgenomen van de vorige eigenaar. Na de
verbouwingswerkzaamheden is de discotheek begin 2018

geopend. Het eerste jaar zou redelijk zijn verlopen. Vanaf januari 2019

begonnen de bezoekersaantallen af te nemen. Naast het exploiteren van de
discotheek zou gefailleerde ook betrokken zijn geweest als organisator van

events in de Ahoy te Rotterdam. Op deze events in maart 2019 zou aanzienlijk

verlies zijn geleden en zou dit tezamen met de afgenomen bezoekersaantallen

van de discotheek ertoe geleid hebben dat gefailleerde in

financiéle problemen is geraakt. Uiteindelijk is het faillissement door Ahoy
aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

De gegevens zijn bij de bestuurder van gefailleerde opgevraagd, maar tot op

heden niet ontvangen..

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het kadaster is gebleken dat gefailleerde geen
onroerende zaken op naam geregistreerd heeft staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bestuderen gegevens kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

20-04-2020

1

20-04-2020

1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezichtiging bedrijfsruimte.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bezichtiging bedrijfsruimte.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen gegevens bank en RDW.

Geen.

20-04-2020

1

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

20-04-2020

1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

20-04-2020
1

22-07-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg bestuurder.

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 166,21

Toelichting vordering van bank(en)

De ING Bank N.V. heeft een vordering ingediend.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing.

20-04-2020
1

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

20-04-2020

1

20-04-2020

1

20-04-2020

1

20-04-2020
1



5.6 Retentierechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen van gegevens.

Geen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020

1

20-04-2020
1

20-04-2020
1



6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is opgevraagd, maar tot op heden niet
ontvangen.

De administratie van gefailleerde is niet ontvangen. Er is derhalve niet voldaan
aan de boekhoudplicht ex artikel 2:10 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel is
gebleken dat geen jaarrekeningen zijn gedeponeerd. De jaarrekeningen 2017
en 2018 zijn derhalve niet tijdig gedeponeerd. Er is derhalve niet voldaan aan
de deponeringsplicht ex art. 2:394 BW

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

20-04-2020

1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020

1

20-04-2020

1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

20-04-2020
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht in 2017. Het aandelenkapitaal bedraagt EUR 180,-.

Een bewijs van de aandelenvolstorting is bij de bestuurder opgevraagd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

Ja

Toelichting
Uit de mij bekende gegevens is gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Dit zal de komende periode nader worden onderzocht.

Nee

Toelichting
Hier is niet van gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Opvragen en innemen administratie.

Opvragen administratie.

Overleg bestuurder.

I Correspondentie bestuurder.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-04-2020

1

20-04-2020

1

27-08-2021
6

20-04-2020
1

27-08-2021
6

27-08-2021
6

20-04-2020
1

22-07-2020
2

27-01-2021
E 4

27-08-2021
6



Toelichting
Salaris en kosten curator P.M.

€9.950,11

Toelichting

De verhuurder heeft een boedelvordering aangemeld.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 27.059,00

€ 35.367,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Voor zover bekend niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Voor zover bekend geen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 140.325,94

€ 150.292,72

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier valt thans niets over te zeggen.

Er zal naar alle waarschijnlijkheid geen uitkering aan crediteuren plaatsvinden.

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

22-07-2020
2

20-04-2020

1

22-07-2020
2

20-04-2020

1

22-07-2020
2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en verwerken ingediende vorderingen.

Verwerken ingediende vorderingen.

Geen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

20-04-2020

1

22-07-2020
2

26-10-2020
3

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1

20-04-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 17-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

20-04-2020

1

20-04-2020

1

27-08-2021
6

20-04-2020

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


